
Městská část Praha 7
Úřad městské Části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 0-0038/OKS/2024
Datum vystavení: 6.února 2024

IČO odběratele: 000 63 754
DIČ odběratele: CZ0063754

Vystavil 
Telefon: 
e-mailová adresa:
Kompetent: 
Vyřizující referent:

Dodavatel:
zetzetzet s.r.o.
Mydlářka 164/9
16000 Praha
IČO: 24244856
DIČ: CZ24244856____________
Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Lhůta dodání:
Splatnost faktury: 30 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý - nespolehlivý plátce. 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás:

SLUŽBY částka

Strana I z3



Grafické služby, komplexní koncept publikace
- formát (návrh gramáže papíru obálky a stran) a grafické zpracování a služby s tím spojené 79822500-7- 
Služby v oblasti grafického designu

Záměrem MČ Praha 7 je vydat u příležitosti 140. výročí připojení Holešovic-Buben k Praze, vzniku městské 
části Praha 7, tematickou publikaci.
Publikace bude sestávat z výběru populárních článků (např. Sedmičkové lokály - hotely I| Praha 7) časopisu 
Hobulet (Archiv Hobuletu | Praha 7) z rubriky Archiv popisující různé historické okamžiky P7. Nejde o 
komplexní popis historie, ale spíše o sborník nejzajímavějších témat. Obrazový doprovod převážně archivního 
charakteru. Publikace určena nejširšímu publiku. Grafické a polygrafické zpracování: technologicky dobře 
proveditelné (žádné nedostupné materiály a způsoby vazby), důraz na ekologickou šetrnost, barevnost max. 
2/2; kniha ergonomická, dobře čitelná, ve formátu B5.
MČ Praha 7 dodá textový a obrazový materiál pro obsah knihy v elektronické podobě.
Práce na finalizaci konceptu bude probíhat kontinuálně ve spolupráci dodavatele a objednatele - průběžné 
konzultace a připomínková řízení.
Předmět plnění: služby v oblasti grafického designu související s vydáním knihy k 140. výročí Prahy 7. 
Grafické zpracování publikace by mělo zapadat do kampaně k 140. výročí vzniku Prahy 7 s využitím nově 
vytvořeného logotypu k danému výročí.
? Grafický koncept publikace 
? Grafický návrh obálky, příprava tiskových dat
? Grafický návrh a sazba vnitřních stran, 3* korektury, příprava tiskových dat, předpokládaný rozsah 256 str.
? Předtisková příprava obrazového materiálu 
Doba plnění: 12.02. - 31.07.2024 
Forma dodání: elektronická, na adresu:
Kontakt, osoba objednatele: 
Bc 
Bc 
pub'

ti smluvní) 
(záležitosti konceptu a obsahu

Kontakt, osoba dodavatele:
MgA. Mikuláš Macháček,
Smluvní podmínky:
1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této
objednávky/smlouvy a zavazuje se zajistit sám nebo prostřednictvím subdodavatelů plnění v rozsahu viz výše.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednávky/smlouvy.
3. Cena je stanovena dle cenové specifikace. Cena Díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení Díla (dále jen „cena Díla“), tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, služeb a 
souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle objednávky/smlouvy - provedení Díla, tj. i ocenění 
činností a souvisejících výkonů, které nejsou v objednávce/smlouvě
3
výslovně uvedeny. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou za Dílo specifikované v této objednávce/smlouvě. 
Výši této ceny dodavatel garantuje až do úplného dokončení celého Díla a jeho předání Objednateli.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění Díla. Objednatel bude hradit dohodnutou cenu Díla dle 
této objednávky/smlouvy na základě dodavatelem vystavené faktury za služby dle předmětu plnění.
5. Sjednaná úhrada v maximální výši 236 918 Kč vč. DPH za plnění dle této objednávky/smlouvy, bude 
provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to na základě faktury vystavené dodavatelem po 
dokončení plnění. Splatnost faktury je stanovena na (30) třicet dnů od jejího doručení objednateli.
6. Vyfakturováno bude skutečně provedené plnění. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu, předmět plnění a číslo objednávky.
7. Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně.
8. Účastníci mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
9. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba je 14 dní a 
začne běžet den po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.
10. Smluvní strany nemají v souvislosti s výpovědí nárok na náhradu škody.
11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků, 
vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7, popřípadě Městský soud v

Strana 2 z3



Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.
12. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., svobodném 
přístupu k informacím.
13. Objednávka/smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
14. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky/smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv zajistí objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní 
stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Dohodnutá cena VČ.DPH 236 918,00

ODPA POL ORJ ORO Částka

003319 5169 236 918,00

Razítko a podpis objednatele

Radomír
Špok

•; Digitálně podepsal 
Radomír Špok

/ Datum: 2024.02.07 
z/ 08:29:43 +01'00'

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením táto objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresu^^^^^^^^^^^do 10 dnů ode 
dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy 
(dohody, dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Doba poskytování služeb: od 12.2.2024-31.7.2024

Místem poskytováni služeb je sídlo odběratela/sldlo dodavatele/jině místo. Po řádném poskytnuti služeb na základě této objednávky, je 
dodavatel oprávněn vystavit faktum.
Splatnost faktury se sjednává dle zákona, není-li smluvně stanoveno Jinak a to po dni po skončeni poskytováni služeb a doručeni faktury 
odběrateli. Faktura musí mlt náležitosti stanovená zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidaná hodnoty, v platném zněni a § 435 
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součásti faktury bude kopie táto objednávky.
Pro doručení Faktur prioritně využívejte datovou schránku MČ Praha 7: r44b 2x7
nebo zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mallovou adresu: Podatelna@praha7.cz a to v Jednom sloučeném souboru 
PDF tj. faktura a přílohy.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodlení.
Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řidl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
V případě potřeby vyjasněni či doplněni některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslání zpět, obratem, Vámi potvrzená oskenované objednávky na e-mailovou adresu:

Datum: , 2., 7_(f> 24 Razítko:

zetzetzet s.r.o.
Mydlářka 164/9, ISO CO Praha 6 
,e 24244855 - CZ24244856

Podpis vč. podpisu hůlkovým písmem:

MIKULÁŠ ÍAACHÁče

mailto:Podatelna%40praha7.cz

